t Ulverstum. 3 Daltum (preceded by Daton.’) 3 Abudicari,
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superius nominata, ita quod ipse Abbas aut succ. sui custodiam
vel maritagium hzredum dicti D'ni Fokannis de Haverington
aut assignatorum suorum, ratione dictorum t’rarum et tenemen-
torum aut servitiorum inde debitorum, nullatenus vendicabunt,
salvis dictis Abbati et succ. suis xxx5 redditus servitii per
annum, qui debentur eidem Abbati et succ. suis tam de illa
parte de Ulverston et Montanorum quam idem D'nus Fokannes
de Haverington jam tenet, quam de alia parte eorundem ville
et Montanorum que dudum fuit D'ne Christiane de Lindesay,
quondam uxoris D'ni Ingelvami de Gynes, levandis et capiendis
de dicta villa de Ulverstona, ac de t'ris et tenemtis Montanorum
pradictis, eo modo quo levari et capi solebant ad terminos debitos
et consuetos: Ita quod si predicta redditus et servitia a retro
fuerint in toto vel in parte, ex tunc liceat prad. Abbati et succ.
suis distringere in dictis villa, t'ris et tenemtis, et districtiones
tenere quousque de pradictis redditu et servitiis, quae a retro
fuerint, eidem Abbati et succ. suis fuerit plenarie satisfactum.
In cujus rei test. dictus D'nus Fokannes [155 col. 2] de Havering-
fon, ex parte una, et dictus Abbas pro se et Conventu suo, ex
altera, posuerunt sigilla sua alternatim hujus partibus Indenture.
Data infra Monasterium de F[urnes] pradictum xx° die Januarii
A.D. M ccco xxx° vio,

[CCXXVI.— INDENTURE OF AGREEMENT BETWEEN THE
CONVENT AND JOHN DE HAVERINGTON TOUCHING THE
SAME MATTERS AS IN LAST DOCUMENT.]

FIndentura facta de eademt materia qua gupra prorimo, ut
patet pev geriptum gubgequeng,t 22

Ceste endenture faite entre A/isandre, Abbe de Flournes], dune
parte, et Mons. Fokanne de Haveringtone, Seignour de Aldyng-
hame, daltre parte, tesmoigne que com debate estoit mue entre
le; dit; Abbe et Mons. Fokan de certeyn rent que le dit Abbe

* Subsequent.
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chaleynge a du dit Mons." okan de totes les terres et tenement;
que le dit Mons. okar ad en Ulverstone et en les Mounteigns de
Fournes, que jadys furont a Mons. Fokan de Lancastre au dareyn
accorde soi prist entre les parties avantdit; en la presence Mons.
Thomas de Musgrave, Mons. Fokhan de Haverington de Farlton,
Mons. Jokan de Kirkeby, et altres — cest asavoir que le dit
Mons. Fokan ad reconu et grante en le presence de bones gente;
avantdits qil tient les avantdit; terres et tenement; du dit Abbe
par homage, fealte, et altres services queaux sont contenuj plus
pleynment in une Endenture facte entre Sokan, jadis Abbe de
Flournes], predecessour le dit Abbe qore est, et Mons. Fokan
[155Y] de Haverington, acl Mons. Fokan de Haverington qore est,
qi heir il est, et par les services de quinze sold; par an, et le dit
Mons. Jokan ad grante qil paiera ladite rente au dit Abbe ou
f[e]ra paier en son noun devant la Pask proscheyn avenire, a les
termes usuels, et issint de an en an pur lui et ses heirs a touty
jours. Et pur cele recounissance et pur bone accorde nurrer in
temps avenire le dit Abbe ad grante! que des arrerages encourruj
devant le fesance de cestes, il fle]ra convenable mitigation solonc
lavys le dit Mons. Tkhomas de Musgrave, par caus que ledit Mons,
Thomas ad enpris que ledit Abbe serra paie de sa ferme devant
la Pask avant dite: Et in cas qil ne soit pas paie de sa ferme
devant la Pask avantdit;, des arrerages avantdit; nulle mitiga-
tion serra fait [En tesmoignance de quele chose les parties
avantdit; a cestes endentures entrechaungeablement ount mys
lours seals. Done a Preston en Amunndyenesse le jour de S.
Margarete lan du regne le Roy Edward tierce puis le conquest
vynt et sisme.

X Granten.
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[CCXXVIIL.—DEMISE BY JOAN, WIDOW OF JOHN DE COPE-
LAND, To THE CONVENT OF THAT MOIETY OF THE
MANOR OF ULVERSTON WHICH WAS HERS FOR HER
LIFE, WITH REMAINDER TO THE ABBOT AND CONVENT
OF FURNESS.]

Bic gequitur Jndentura per quam Abbag de Flurnes] cepit de
Jobanna de Cawpland medietatem MWanerii de Wibergton
ad fterminum annstum ad finem quod e¢gget in
pogseggione illiug, eo quod D’'nug Wer conceggit
gibf vebergionem Ddictae medietatis pogt
mottem FJobannig de Cauplande et
Jobannae urovig guae. 23.

Hzac Indentura facta inter Fokannam qua fuit uxor Fokannis
de Coupland, ex parte una, et Abbatem et Conv. de Flurnes], ex
altera, testatur [quod] cum eadem 5$okanna habeat et teneat
medietatem manerii de Ulverstona in Furnes], cum pert.,, ad
terminum vite suz, ex concessione D’ni Regis, et reversione
ejusdem, cum pert., pred. Abbati et Conv. spectante ex con-
cessione ejusdem Regis, eadem Fokanna, in pura et libera
viduitate sua, concedit et ad firmam dimittit prefatis Abbati et
Conventui medietatem prad., cum pert.,, Habendam et ten. sibi
et succ. suis, simul cum feodis et advocationibus et omnibus
aliis dicte medietati manerii pertinentibus, usque ad terminum
XXX annorum proximo post datam praesentium plenarie completo-
rum—Reddendo inde annuatim prefate Fokanne, vel ejus certo
attornato, apud Ulverston xx marcas argenti ad duos anni terminos
—videl. ad festa Pentecostes et S. Martini in hyeme per ®quales
portiones. Et pradicti Abbas et Conv. concedunt pro se et succ.
suis quod si pred. firma a retro fuerit in parte vel in toto ad
aliquem terminum supradictum, quod tunc bene licebit prefata
Fokanne in prazd. medietate distringere quousque de prad.
firma ei fuerit plenarie satisfactum. Et pro majori in hac parte
securitate habenda dicti Abbas et Conv. concedunt pro se et succ.

3E
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[156] suis quod si pradicta firma per x! dies post aliquem
terminum supradictum, in defectu eorum, a retro fuerit in parte
vel in toto, quod tunc bene licebit praedicte Fokanne dictam
medietatem intrare et statum suum pristinum retinere. In cujus
rei test. partes praed. hujus partibus Indenturz alternatim sigilla
sua apposuerunt. Data apud Ulverstonam in festo Epiphania
Domini, A ° r. Regis Edward; iii. a Conquestu xxxviio.

[CCXXVIII.— DEMISE IN FEE-FARM TO THE CONVENT BY
ISABELLA, DAUGHTER OF KING EDWARD III, OF THE
MOIETY OF THE MANOR OF ULVERSTON WHICH WAS
IN HER HANDS BY REASON OF, AND PENDING, THE
MINORITY OF ROBERT, SON OF JOHN DE HARRINGTON.]